
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 318 DEL 04-04-2011

DETERMINAZIONE

N. 15 DEL 04-04-2011
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Nomina della commissione esaminatrice per lo svolgimento del test di
idoneità finale del corso di formazione avente ad oggetto "La notificazione degli atti
amministrativi e finanziari".

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la determinazione dirigenziale n. 316 del 4 aprile 2011, con la quale è stato affidato 
alla Dott.ssa Franca Ceccatelli l’incarico di docenza per il Corso di formazione avente ad
oggetto “La notificazione degli atti amministrativi e finanziari”.

CONSIDERATO che il suddetto corso di formazione prevede, al termine delle ore previste
per la formazione, un test di idoneità finale avente ad oggetto le materie trattate durante il
corso stesso;

RITENUTO dunque di procedere alla nomina di una Commissione esaminatrice per lo
svolgimento del suddetto test di idoneità finale;

PRESO ATTO che i componenti della Commissione esaminatrice hanno già espressamente
dichiarato che non sussistono impedimenti a ricoprire tale incarico;

RITENUTO di poter provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice senza
prevedere nessun impegno di spesa;



DETERMINA

Di nominare la Commissione esaminatrice per il test di idoneità finale del Corso di
formazione avente ad oggetto “La notificazione degli atti amministrativi e finanziari” che si
svolgerà presso il Comune di Sesto fiorentino nelle giornate del 5 e 6 aprile 2011, come
segue:

- Presidente: Dott.ssa Luisa Sarri, Responsabile dell’Unità Organizzativa Autonoma Servizi
Demografici, Urp, Sportello polifunzionale, Sviluppo organizzativo e Analisi dei Processi.

- Membro Esperto: Dott.ssa Franca Ceccatelli, P.O. “Corrispondenza e notifica” del
Comune di Firenze.

- Membro Esperto: Dott. Paolo Omoboni, Responsabile del Servizio Tenuta del protocollo
informatico, della gestione informatica dei flussi documentali e degli archivi.

Sesto Fiorentino, 04-04-2011

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Nomina della commissione esaminatrice per lo svolgimento del test di
idoneità finale del corso di formazione avente ad oggetto "La notificazione degli atti
amministrativi e finanziari".

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 05-04-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


